
UCHWAŁA Nr LXVIII/563/24 

RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/334/21 z dnia 20.12.2021 roku w sprawie na-

dania kategorii drogi gminnej drodze położonej w miejscowości Cegłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Cegłowie uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. 

1.  Zmienia się uchwałę nr LXII/334/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 grudnia 2021 

roku w sprawie nadania kategorii drogi gminnej drodze położonej w miejscowości 

Cegłów w ten sposób, że w §  1.  wykreśla się pkt. 3.  

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1, określający 

położenie ul. Widok - ul. Chabrowa.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Cegłowa.  

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



uzasadnienie 

Zmiana polegająca na skreśleniu w uchwale nr LXII/334/21 Rady Gminy Cegłów z 

dnia 20 grudnia 2021 roku w §1 pkt. 3  spowodowane jest  tym, że zgodnie  z 

Ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.  2023.645 tj) Rady 

Gmin swoją uchwałą nadają nazwy drodze, a numery dla dróg gminnych nada-

wane są przez zarządy województw. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  


		2024-03-07T10:15:43+0100




